

CRIP



AUDITION

Ansøgningsfrist d. 12. maj kl. 10

REPUBLIQUE
/ REVOLVER

CRIP

Audition på CRIP

Vi søger performere og skuespillere med handicap

HVAD HANDLER DET OM:

I foråret 2026 skal vi på REVOLVER opsætte CRIP, en forestilling om at have et handicap. Forestillingen baserer sig på tekstplan på dele af digter Caspar Eric's digtsamlinger 'Nike', 'Nye balancer' og 'Crip'.

Caspar Eric's digte kredser om det at leve med en krop, som er viklet ind i skønhedsidealene, daglige øvelser, og politiske diskussioner om, hvem der udgør en byrde for samfundet. Vi sætter fokus på alle de dilemmaer og tematikker, der kan komme med det at have et handicap. Både barriererne og mulighederne.

HVEM SØGER VI:

Til forestillingen søger vi to-tre skuespillere eller performere, der lever med et fysisk handicap. Det er en styrke, hvis du har spillet teater før, eller har kendskab til det. Vi søger modige performere, der tør udtrykke sig og som har mod på at arbejde scenisk og kan spille foran et publikum gennem en længere spilleperiode.

Vores audition foregår mandag d. 19. Maj på REVOLVER (Østerfælled Torv 34, 2100 København Ø) hvor forestillingen også skal spille. Der vil være slots i tidsrummet fra kl. 10.00 til 16.00 med ca. 20-30 min. til hver.

Der er tilgængelighed for jer, der bruger kørestol, og det er også muligt at have en hjælper med. Parkering findes foran REPUBLIQUE, Østerfælled Torv 37, 50 meter væk. Du vil blive bedt om at forberede en tekst forud for dagen, hvis du bliver indkaldt. Og du vil blive instrueret af instruktøren undervejs.

Hvis du er interesseret i at søge, så send senest d. 12. maj kl. 10 en mail til job@osterbroteater.dk med 'Audition CRIP' i emnefeltet med max 1 A4 ark, hvor du skriver lidt om dig selv, din sceneerfaring og vedhæfter et foto. Derudover må du gerne notere, om der er særlige forhold, vi skal være bevidste om (f.eks. om du har en hjælper med eller lignende).

Til audition kommer du til at møde forestillingens instruktør Sargun Oshana, sociolog Olivia Dahl, ph.d.-studerende inden for handicap- og crip-studier og teaterchef Rikke Hedeager.

HVORNÅR SKAL FORESTILLINGEN SPILLE:

Forestillingen spiller d. 16. april til 23. maj 2026

Fra 2. marts 2026 er der prøver, ca 5 gange om ugen, 6 timer ad gangen, og op til premieren 6 gange om ugen. Når forestillingen spiller, vil den have en varighed på max 90 minutter. Og den vil blive spillet 6 dage om ugen fra mandag til lørdag.

Løbende vil vi være i dialog om, hvordan vi bedst kan tilrettelægge arbejdsgangene og forestillingen, sådan så de passer til dig, og så du, med din krop, kan komme bedst muligt til udtryk.

Jobbet er lønnet efter vores overenskomst med Dansk Skuespiller Forbund.

Vi glæder os til at møde dig!

Mvh. REPUBLIQUE / REVOLVER

Læs mere